ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕЙКОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________ г.  №  _____
         д. Гребени

О внесении изменений в Устав Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
Принято Советом депутатов

Нейковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области
В целях приведения Устава Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (в редакции решений Совета депутатов Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 24.04.2007г. №12, от 28.04.2008г. №12, от 26.05.2009г. №16, от 20.10.2009г. №28, от 14.07.2010г. №24, от 08.08.2011г. №18, от 29.05.2012г. №18, от 19.08.2013г. № 17, от 04.06.2014г. №11) в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Устав Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после регистрации новой редакции Устава в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области и официального опубликования Устава в новой редакции в газете «Краснинский край».
Глава муниципального образования
Нейковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                               Н.А.Исаченкова